
 
Prot. n. 4081/B15                                                                      Canegrate, 31/10/2018 
 
 
 
 

                                                                                      All’Albo Pretorio 
                                                                            Sito Web          

                              
                                                                      Atti      

 
 
 

Oggetto. Gara convenzione di cassa. Nomina commissione tecnica 
C.I.G. ZC02593AC0 
 
 
                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO         
 

- Considerata la necessità di provvedere alla stipula di una nuova convenzione di cassa per la 
scelta dell’istituto cassiere per l’affidamento del servizio di cassa della durata di 48 mesi: 

- Visto il Decreto Interministeriale 1° febbraio 2001 n.44; 
- Visto il D.L.ds. n.163 del 12/04/2006; 
-     Rilevato che la gara sarà aggiudicata all’istituto bancario che presenterà l’offerta      

economicamente più vantaggiosa; 
- Vista la scheda tecnica approntata; 
- Al fine di effettuazione delle operazioni di esperimento della gara; 
 
                                                                    DECRETA 
 
Per la finalità in premessa, la costituzione della COMMISSIONE TECNICA così composta: 
 
1. Il D.S. Maria Carmen Olgiati (Presidente); 
2. Il  1° collaboratore vicario Domenico Staglianò; 
3. Il  2° collaboratore vicario Rita Rosa Maria Licari; 

 
 
                                                                                            *  F.TO    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                          (Maria Carmen Olgiati) 
 
 
 
 
 
* Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs n.39/93                 

 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. MORO”       

Via Redipuglia, 8 - 20010 CANEGRATE - 68° Distretto 
Tel 0331 40.02.87 - Cod fisc. 84004750158  

Sito: www.icscanegrate.edu.it    E-MAIL: MIIC844005@istruzione.it 
Con Sezioni Associate: 

Scuola dell’infanzia statale “Gianni Rodari” - Via Asiago, 1 - Canegrate - Tel. 0331/40.00.44 
Scuola    primaria   statale   “A. Moro” -  Via Redipuglia, 8  - Canegrate - Tel. 0331/40.02.87 
Scuola secondaria di primo grado statale  “A. Manzoni” – Via  XXV  Aprile, 1 -  Canegrate  

Tel. 0331/40.37.89 


